

## แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งนาว หมู่ที่2 ตำบลทุ่งนาว อำเภอสอง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนาว

แบบ ปร. 4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓ ผู้ประมาณการ นายสมนึก ขุนพิทักษ์ นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	30,474.14	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	30,474.14	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง	30,400.00	
	ตัวอักษร ( ตามหมั้นสี่ร้อยบาทถ้วน )		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ (นางปริยลักษณ์ เฝ้าพงษ์) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวิเชียร ดวงแก้ว) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสมพงษ์ อินจันทร์)		ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ)..... (นายสมนึก ขุนพิทักษ์)  อนุมัติ (ลงชื่อ)..... (นางสาวลภัสนันท์ พัทธภานนท์ชัย) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนาว	

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้ำ

ประเภท งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้ำ หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งน้ำ อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๔ จำนวน ๓ แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
๒	ประเภทงานทาง	22,367.98	1.3624	30,474.14	
๓	ประเภทงานชลประทาน				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			30,474.14	
	ค่าป้ายโครงการ			-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			30,474.14	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			30,400.00	
<b>ตัวอักษร (สามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)</b>					
ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.					
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			ผู้ประมาณการ		
(ลงชื่อ)..... (นางปริยลักษณ์ เฝ้าพงษ์)			(ลงชื่อ)..... (นายสมนึก ขุนพิทักษ์)		
(ลงชื่อ)..... (นายวิเชียร ดวงแก้ว)			อนุมัติ		
(ลงชื่อ)..... (นายสมพงษ์ อินจันทร์)			(ลงชื่อ)..... (นางสาวลภัสนันท์ พัทธภานนท์ชัย)		
			นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลทุ่งน้ำ 20 อ.ก. 2563		





แบบปร.4 แผ่นที่ 3/3

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งเอง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา	-	-	-	15,609.96	-	5,541.14	21,151.09	
7	งานวางท่อ PVC.								
	- ท่อ PVC. Ø 3/4"	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
8	งานสีผนัง								
	- ไม้ฉาบ	1.50	กบ.พ.	696.26	1,044.39	-	-	1,044.39	
	- ค่าแรงประกอบแบบ รื้อแบบ	1.50	กบ.พ.	-	-	115.00	172.50	172.50	
9	งานฉาบผนังอุดรูโหลต่าง								
	- ฉาบอุดรู	-	กบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	-	-	-	16,654.35	-	5,713.64	22,367.98	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							22,367.98	